Kuhmon kaupunginkirjasto

Uutuusluettelo 18.12.2019

Uutuudet ajalta: 1.11.2019 - 30.11.2019
Uutuuksia: 196 nimeketta
Kirjasto: Kuhmon kaupunginkirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITHKKA.

JOUKKOTIEDOTUS

Luokka Tekija Nimeke
02.09 Eskola, Eija, Tarinaa kirjastoista ja lukemisesta vuosilta
kirjoittaja. 1910-1970
05.3 Mit& missa milloin 2020 : vuosikirja syyskuu
2018-elokuu 2019
05.4 Kainuun Sanomat : 01.04.2019 - 15.05.2019.
05.4 Kainuun Sanomat : 01.07.2019 - 15.08.2019.
05.4 Kainuun Sanomat : 16.05.2019 - 29.06.2019.
05.4 Kainuun Sanomat : 16.08.2019 - 39.09.2019.
05.4 Kuhmolainen : 04.01.2019 - 28.06.2019.
07.1 Tietavainen, Ville, Kertova kuva : journalistisen kuvituksen
taiteilija. mahdollisuuksia ja keinoja
(FI-ASTERI-N)
000084027
07.109 Jensen-Eriksen, Suomen suurin : Helsingin Sanomat 1889-2019

Niklas, kirjoittaja.

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke
11 Jarveldinen, Petri, Viisastumisen taito
kirjoittaja.
14.61 Mékeld, Sinikka, Vauvan kanssa vuorovaikutuksen puutarhassa :
kirjoittaja. varhaisen vuorovaikutuksen kirja vauvan aidille,
isélle ja laheisille
171 Nylén, Antti, Kolme pyhaa
kirjoittaja.
17.3 Tykka, Karita, Hyva elama : rakkaudella Karita
kirjoittaja.
17.3 Veitola, Maria, Toisinpain

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Mikromedia
Mikromedia
Mikromedia
Mikromedia
Mikromedia

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

1/11

Niteet

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh KS 1
Kuh KS 1
Kuh KS 1
Kuh KS 1
Kuh KS 1
Kuh A1l

Kuh A1l

Niteet

Kuh A1l

Kuh Al

Kuh Al

Kuh A1l

Kuh A1l



Luokka

2 USKONTO

Luokka

20.2

Tekija Nimeke

Tekija Nimeke

Materiaali

Materiaali

Wikstrom, Henrik, Mita Jeesus tekisi? : kirkko ja 2000-luvun kapina Kirjat

kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka

32.01

32.18

32.18209

32.1821

33.36

33.5

34.5

36.15

36.22

36.52

37.232

37.4

37.6

4 MAANTIEDE.

Luokka

42

Tekija Nimeke

Hallberg, Pekka, Oikeusvaltio maailman tuulissa
kirjoittaja.

Klein, Naomi, Kun ei ei riitd : vastaisku sokkipolitiikalle
kirjoittaja.

Kaariainen, Aidan toiselta puolelta

Seppo, kirjoittaja.

Kontula, Anna, Eduskunta : ystavia ja vihamiehia
kirjoittaja.

Hautamaki, Jon, Virtuaalivaluutan tarjoaminen : kasikirja
kirjoittaja. virtuaalivaluuttalain soveltamiseen

Boucht, Johan, Suomen rikosoikeus : rikosoikeuden yleisten
kirjoittaja. oppien perusteet

Raisio, Juha, Puut : laki ja kaytannot

kirjoittaja.

Kantola, Anu, Huipputuloiset : Suomen rikkain promille
kirjoittaja.

Kallunki, Ammattimainen sijoittaminen

Juha-Pekka,

kirjoittaja.

Salin, Marjo, Asunto-osakeyhtion kirjanpito- ja verokirja
kirjoittaja.

Salunen, Eetu, Raihnainen Suomi

kirjoittaja.

Metso, Miksi se ei vain lahde? : vakivaltainen parisuhde
Riina-Maria, ja miten siitd paasee irti

kirjoittaja.

Oikeus paihdehuoltoon

MATKAT. KANSATIEDE
Tekija Nimeke
Forsberg, Pepe, Ita-Suomi : retkeilijan opas

kirjoittaja,
valokuvaaja.

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

2/11

Niteet

Niteet

Kuh A1l

Niteet

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh Al

Kuh Al

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh Al

Niteet

Kuh A1



Luokka
46.85

48.11

48.132

48.28

49.1

49.26

49.262

Tekija
Teeriaho, Jyrki,
kirjoittaja.

Walker, Jenny,
kirjoittaja.
Avanika,
kirjoittaja.

Briggs, Philip,
kirjoittaja.
Rimmer, Erik,
kirjoittaja,
toimittaja.
Pdyhdnen, Anne,
kirjoittaja.

Cruz, Carlos da,
kirjoittaja, taiteilija.

Nimeke
Athos askel askeleelta : paivat poluilla, illat

luostareissa : viisi vaelluskertomusta Pyhalta
Athosvuorelta

Oman, UAE & Arabian Peninsula

Mumbai

South Africa

Suuri joulukirja : parhaat jouluideat 2019

Saan merkit ymparistossa. 1 /

24 paivaa jouluun

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

50

55.509

56.4

56.41

56.411

56.8
57.9

58.9

58.9

59.34

Tekija

Winston, Robert,
kirjoittaja.
Rosenlund,
Marcus, kirjoittaja.

Reich, David,
kirjoittaja.

Valste, Juha,
kirjoittaja.
Cregan-Reid,
Vybarr, kirjoittaja.

Niemel&, Reetta,
kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio).

Henttonen, Heikki,

kirjoittaja,
kuvittaja.

Meijer, Eva,
kirjoittaja.

Nimeke

Tiedelaboratorio : innostavia projekteja nuorille
tutkijanaluille

S&a joka muutti maailmaa

Keitéd olemme ja miten pdadyimme tahan :
muinais-DNA ja ihmisen menneisyyden uusi
tiede

Evoluutio : miten lajit kehittyvat?

Homo Sapiens : luotu liikkumaan : miten
muuttamamme maailma muuttaa meita
Superluontokirja

Nahdaan majalla, kasviagentit

Tauteja luonnosta

Mista valaat laulavat? : eléainten kiehtova kieli

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Laatikainen, Reijo, Taltuta lieva tulehdus : eroon piilevéasté vaivasta Kirjat

kirjoittaja.

ravinnolla ja elamantavoilla

3/11

Niteet
Kuh A 1

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A Jou 1

Kuh A1l

Kuh L Jou 1

Niteet

KuhL1

Kuh Al

Kuh A1l

Kuh Al

Kuh A1l

KuhL1
KuhL1

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l



Luokka
59.56

59.571

Tekija

Lauerma, Hannu,

kirjoittaja,
haastateltava.

Kosonen, Laura,
kirjoittaja.

Nimeke
Psykiatrin padnavaus

Matkaopas synnytykseen ja sieltd takaisin

Materiaali
Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

61.72

65.43

65.43

66.3

67.3

67.451

67.5

68.2703

69.6309

Tekija
Pullinen, Jussi,
kirjoittaja.
Linvik, Jorid,
kirjoittaja.

Nimeke

Mit& meille tapahtui? : néin internet ja
sosiaalinen media muuttivat elamamme

Joridin joulu : ihania neuleita suurille ja pienille

Nordstrom, Jonna, JonSukat : villasukkarakkautta

kirjoittaja.
Sahlstedt, Satu,
kirjoittaja.
Efraimsson, Ralf,
kirjoittaja.
Hamilton,
Kimberlie,
kirjoittaja.
Kiviniemi, Matti,
kirjoittaja.
Berglund, Juha,
kirjoittaja.
Mikkanen, Raili,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

70

70.981

74.92

75.71

77.192

Tekija
Boldt, Claudia,
kirjoittaja.

Dow, Kamil,

Pientalon suunnittelu ja rakentaminen

Sormet multaan! : istutetaan siemenia, sipuleita
ja pistokkaita

Rohkeiden koirien kirja : jannittavia tositarinoita
urheista hdnnénheiluttajista!

Sujuvasti seuraavalle : metsan
omistajanvaihdos

Viinista viiniin 2020 : viininystéavan vuosikirja

Suomen lasten aarrelaivat

Nimeke

Tutki ja tee taidetta

Kamil Dow : 40 years of creativity in Arabic

taiteilija, teoksella calligraphy

kunnioitettu.

Karjalainen, Eero Maalarin matkassa - pedagogin poluilla : Eero

kuvataitelija,
kirjoittaja.

Roiha, Maria,
kirjoittaja.

Karjalainen taiteilijana ja opettajana

Vuoden luontokuvat 2019 : kauneimmat
luontokuvat - mielenkiintoisia artikkeleita

Jussi Parviainen : Jumalan rakastaja

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

4/11

Niteet
Kuh A 1

Kuh A1l

Niteet

Kuh A1l

Kuh A Jou 1

Kuh A1l

Kuh A1l

KuhL1

KuhL1

Kuh Al

Kuh A1l

KuhL1

Niteet

KuhL1

Kuh A1l

Kuh A1

Kuh Al

Kuh Al



Luokka
78.3411

78.521

78.6107

78.6907

78.891

78.891

78.891

78.891
78.891

78.891

78.891

78.8911

78.8911

78.8911

78.8911

78.89112

78.8922

78.893
78.8932

78.8932
78.8932

78.8932

Tekija

Eesti
Filharmoonia
Kammerkoor,
esittgja.

Andersson,

Benny, saveltgja.
Krongvist, Sanni,

soitonoppaan
tekija.
Liebman, Jon,
soitonoppaan
tekija.

Aalto, Saara,
esittaja.

Kettunen, Edu,

esittgja.

Mariska, esittgja.

Maustetytot,
esittgja.
Neumann,
esittgja.

Salminen, Roope,

esittgja.

Kolmas Nainen,

esittaja.

Mercury, Freddie,

esittaja.

Monroe, Michael,

esittgja.

Varonen, Tumppi,

esittgja.
Airbourne,
esittaja.

Alvarado, Martin,

esittgja.
Tarja.

Ahola, Jarkko,

esitt.

Diandra, esittaja.

Ketonen, Antti,

esittaja.

Lindeman, Leif,

esittaja.

Nimeke

Solfeggio ; Summa ; Zwei Beter ; The woman
with alabaster box

Anthem for Chess

Koskettimet soimaan. Osa 1, Alkusoitto /

Bass chops : a step-by-step method for
developing extraordinary technique on the bass
guitar

Fairytale : joulun taikaa

Cold war on the rocks : disco and electronic
music from Finland 1980-1991.

Kaivo aavikolla

Mariska.

Kaikki tiet vievét Peltolaan
Greatest hits : 60th anniversary
Koiran vuosi

Linjassa

Never boring

One man gang

Outoja kikseja

Boneshaker

Alma

Henkays ikuisuudesta : jouluinen platinapainos.

Ave Maria [A&nite] : joulun klassikot.

Kerran joulukuun aikaan

Joulu valtaa sydamen

Aito joulu

Materiaali
Musiikki, CD

Nuotti

Nuotti

Nuotti

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD
Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD
Musiikki, CD

Musiikki, CD
Musiikki, CD

Musiikki, CD

5/11

Niteet
Kuh M 1

Kuh M 1

KuhL1

Kuh M 1

Kuh M Jou 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M 1
Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh M Jou 1
Kuh M Jou 1

Kuh M Jou 1
Kuh M Jou 1

Kuh M Jou 1



Luokka
78.8932

78.8932

78.8935

78.8942

78.993

78.993

79.37

79.81

79.81

79.81

79.81

79.81

79.81

86—-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.22

86.23

89.5038

89.6107

9 HISTORIA

Luokka

Tekija

Trio Pantango,
esittgja.
Voutilainen,
Laura, esittaja.
Dion, Céline,
esittaja.

Loiri, Vesa-Matti,
esittaja.

John, Elton,
kirjoittaja.
Tahka, Lauri,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Pirinen, Harri,
kirjoittaja.

Roénka, Otto,
kirjoittaja.

Tekija
Tikkanen, Marta,
kirjoittaja.
Tungal, Leelo,
kirjoittaja.

Sirett, Dawn,
kirjoittaja.
Nivanka, Eevi,
kirjoittaja.

Tekija

Nimeke

Tango Argentino

Minun tahteni

Courage

Sydameeni joulun teen

Mina Elton John

Adrille

Kultaleijonien tarina 2019

Aladdin and the Lion King : Xbox One

Bayala: the game : PS4

Garfield kart furious racing : PS4

Ice Age : Scrat's nutty adventure : PS4

Jumaniji : the video game : Xbox One

E-urheilun kasikirja

Nimeke

Pakko yrittda kir- : elama kirjeissa

Toveri lapsi : vield yksi kertomus onnellisesta

lapsuudesta

1000 hyddyllista sanaa suomeksi ja englanniksi

Ranskan kielioppi ja kéasikirja

Nimeke

Materiaali
Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

6/11

Niteet
Kuh M 1

Kuh M Jou 1

Kuh M 1

Kuh M Jou 1

Kuh M 1

Kuh M 1

Kuh A1l

Kuh N 1

KuhL1

Kuh N 1

KuhL1

Kuh N 1

Kuh N 1

Niteet

Kuh Al

Kuh A1l

KuhL1

Kuh A1l

Niteet



Luokka
90.2

91.6

91.7

92

92.6

92.7302

92.87

92.876

98.21

990.1

99.13

99.139

Tekija
Hietalahti, Jarno,
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000164487

Jensen, Kurt
Villads, kirjoittaja.

Pekonen, Osmo,
kirjoittaja.
Vihavainen, Timo,
kirjoittaja.
Vettenniemi,
Erkki, kirjoittaja.

Monkkdnen,
Mauri, Kirjoittaja.

Sergejeff, Andrei,
kirjoittaja.

Rinne, Matti,
kirjoittaja.

Tuomi, Elina,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Lappalainen,
Tarja, kirjoittaja,
haastattelija.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.

NAYTELMAT
Luokka

82.2

82.2

82.2

Tekija

Itkonen, Jukka,
kirjoittaja.

Jantti, Raisa
Annika, kirjoittaja.

Korolainen, Tuula,

kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

Tekija

Nimeke
Huumorin ja naurun filosofia

Ristiretket

Valon aika

Neuvostoliiton varjossa kasvanut kansa

Suomi terrorin tukikohtana : kuinka Lenin
tovereineen tuhosi Venajan suomalaisten
suosiollisella avustuksella

Talvisodan kartta 1939-1940 : sodan
tapahtumat ja paikat kartalla.

Liikemiehia ja hyvantekijéita : luovutetun
Karjalan talousvaikuttajat

Mujejarvi : kaskenpolttajien kyla 1645-1849
Egyptin historia : Kleopatran ajasta
arabikevaaseen

Kulttuuritoimittaja : kurkistus elettyyn

Itsenéisia naisia : 70 suomalaista esikuvaa

Stalinin tappamat : Muurmannin suomalaisten

pitka ja musta yo

Nimeke

Viisi vuodenaikaa : runoja

Uneliaan Unttusen puutarhakirja

Taivasta hipoo hannanpéa : valitut runot
1990-2018

Nimeke

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kartta

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

RUNOT.
Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

7/11

Niteet
Kuh A 1

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh Al

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh KS Sot 1

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh A1l

Kuh N 1

Kuh A1l

Niteet

Kuh A1l

KuhL1

KuhL1

Niteet



Luokka
84.11

84.11
84.12

84.12

84.13

84.13

84.14
84.14

84.15
84.15

84.15

84.15
84.15
84.15

84.151

84.151

84.151

84.151

84.151

84.151

84.151

84.17

84.17

84.18

Tekija

Lehtineva, Tiina,
kirjoittaja.
Pakkanen, Jukka,
kirjoittaja.

Kyro, Tuomas,
kirjoittaja.
McEwan, lan,
kirjoittaja.

Sainz Borgo,
Karina, kirjoittaja.

Child, Lee,
kirjoittaja.
Immonen, Marko,
kirjoittaja.

Paldar, Anna,
kirjoittaja.
Adolfsson, Maria,
kirjoittaja.
Kyllénen, Timo,
kirjoittaja.
Lonnroth,
Heleena,
kirjoittaja.
Matintupa, Tuula
T., kirjoittaja.
Piekkari, Eija,
kirjoittaja.
Slaughter, Karin,
kirjoittaja.
Tuomola,
Johanna,
kirjoittaja.
Kaasinen, Onni,
kirjoittaja.
Reinikka, Pekka,
kirjoittaja.

Jin, Yong,
kirjoittaja.

Nimeke
Berlin, | Love You

The holiday

Kun min& katselen taivasta : romaani
Taivaan varjo

Mielensépahoittaja Eskorttia etsiméassa
Torakka

Pohjalaisia

Caracasissa on viela y6

Arctic

Kuilun partaalla
Syntien perukirja : jannitysromaani

Kaikki tietavat
Kalle Kustaa Korkin seikkailut

Mustan kiven varjo
Myrskyvaroitus
Aava

Amerikan armeijan upseeri : rikosromaani

Yksi hyvaa, toinen pahaa
Jalki jaa : jannitysromaani
Puhdasta kultaa

Liekit yossa : jannitysromaani

Juoppokuksa : kala- ja erakertomuksia
Ollorin Killerit : tarinoita kala-apajilta

Kotkasoturien taru. 1. osa, Soturin oppivuodet /

Materiaali
DVD

DVD
Kirjat

Kirjat

8/11

Niteet
Kuh A 1

Kuh A1l
Kuh A Psy 1

Kuh A Psy 1

Aanikirja, CD Kuh A 1

Kirjat

DVD
Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

DVD
DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kuh A Huu 1

Kuh A1l
Kuh A Yht 1

Kuh Al
Kuh A Jan 1

Kuh A Jan 1

Kuh A 1
Kuh A 1
Kuh A Jan 1

Kuh A Rik 1

Kuh A Rik 1

Kuh A Rik 1

Kuh A Rik 1

Kuh A Rik 1

Kuh A Rik 1

Kuh A Rik 1

Kuh A Era 1

Kuh A Era 1

Kuh A Tie 1



Luokka
84.18

84.19

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2
84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Turunen, Olli,

sarjakuvantekija.

Aho, Marja,
kirjoittaja.
Bagge, Tapani,
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000040949

Brause, Katalina,

kirjoittaja.
Green, Hank,
kirjoittaja.

Hepo-oja, Briitta,

kirjoittaja.

Ikonen, Asta,
kirjoittaja.

Kaarla, Riina,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Keranen, Mika,
kirjoittaja.
Kinney, Jeff,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Lehtinen, Jussa,

kirjoittaja.
Lunde, Maja,
kirjoittaja.
Marttinen,
Tittamari,
kirjoittaja.
Nyman,
Maija-Liisa,
kirjoittaja.
Palviainen,
Jukka-Pekka,
kirjoittaja.
Saarnio, Antti,
kirjoittaja.
Silvan, Heidi,
kirjoittaja.

Nimeke
MIB : International

Maahan lyéty mies

Kaikki menee, Jessiina!

Polttava rakkaus

Suuressa kaupungissa

Ihan mieletdn juttu

Suomea lohikaarmeille

Holiday collection

Ponikartanon joulu

Itse ilkimys 2
Itse ilkimys 3

Varkaan jaljilla

Armando muuttaa Suomeen

Neropatin péivakirja. 14, Remppaa pukkaa /

Lakkisakki ja Alkumetséa

Lumisisko : joulukertomus

Emppu perustaa elainhotellin

Vilma ja supersiskot

Allu ja kummituskartano

Aavepoika Aapeli & ihmeiden aika

John Lennon minussa

Materiaali
DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

DVD
DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

9/11

Niteet
Kuh A 1

Kuh A Sar 1

Kuh N 1

Kuh N Sel 1

KuhL1

Kuh N NuA 1

Kuh N NuA 1

Kuh L Jou 1
Kuh N Hev 1

KuhL1
KuhL1
KuhL1

KuhL1

Kuh N 1

KuhL1

Kuh L Jou 1

KuhL1

KuhL1

KuhL1

KuhL1

Kuh N 1



Luokka
84.2

84.2

84.2
84.71

84.71

85.1 SADUT

Luokka

85.12

85.12

Tekija

Suvitie, liris,
kirjoittaja.
Viherjuuri, Heidi,
kirjoittaja.

Grin, Irina,
kirjoittaja.
Nadal, Rafel,
kirjoittaja.

Tekija

Londaridze-
Hakala, Nino,
kirjoittaja.
Peltoniemi, Sari,
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Brigatti, Ella,

kirjoittaja, taiteilija.

Fielding,
Rhiannon,
kirjoittaja.
Haapasalo, Jade,
kirjoittaja.
Heikkila, Cecilia,

kirjoittaja, taiteilija.

Kanala, Sari,
kirjoittaja, lukija.
Kostet, Jenna,
kirjoittaja.
Kurttila, Minna,
kirjoittaja.
Maijala, Marika,
taiteilija.
Martins, Isabel

Minhds, kirjoittaja.

Puranen, Tuula,
kirjoittaja.

Nimeke
Kymmenesta metrista

Hilja ja operaatio joulun taika

WotWotit. 1.

Cuzaa lebedinaa pesna

Proklatie sem'i Pal'mizano

Nimeke

Natalie lumikaupungissa : satu

Joulupukki ja riekko

Nimeke

Aladdin

Sangynaluskansa : pensseli on vihrea

Kymmenen minuutin iltasatu : pikku
yksisarvinen

Nenne ja supervoimarohkeus
Kissa Lempisen joulukiemura
Hissen joulu ja joululaulut

llon Milli ja pelon Malli
Hammaskeiju ja kadonnut hammas
Joulu juksaa

Sata siementd, jotka lensivét pois

Miina ja Manu luonto-oppaina

Materiaali
Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Moniviestin

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

10/11

Niteet
Kuh N 1

Kuh L Jou 1

KuhL1
Kuh A1l

Kuh A1l

Niteet

KuhL1

Kuh L Jou 1

Niteet

Kuh L Kuv 1
Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Jou 1

Kuh L Jou 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Jou 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.231

85.231

85.271

Tekija

Schoene, Kerstin,

taiteilija.

Simon, André,

kirjoittaja.
Styrmir
Gudlaugsson,
kirjoittaja.

Tuominen, Jenni,
kirjoittaja, taiteilija.

Wahlstedt-

Niskanen, Pirita,

kirjoittaja.

Bondestam,

Linda, taiteilija,

kirjoittaja.

Ollikainen, Antti,
taiteilija, kirjoittaja.

Dahl, Roald,
kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32
85.32
85.32
85.32

85.32

85.32

Tekija

Barks, Carl,

sarjakuvantekija.

Folman, Ari,

sarjakuvantekija.

Rosa, Don,

sarjakuvantekija.

Takahashi,
Yoshihiro,

sarjakuvantekija.

Yamazaki, Kore,
sarjakuvantekija.

Nimeke
Kaikki viihtyvéat luonnossa

Matti sanoo ei

Poju - et koskaan lenné yksin

Tarinoiden taikamaailma

Jengi siististi sotkussa

Onni ja Oravanpoikaset ; Onni ja kummitustalo

God natt p& jorden

Vrooom!

Banditskie stihi

Nimeke

Carl Barksin sankarit. Aku /
Anne Frankin paivékirja

Hyvaa joulua!
Kelmeista katalin
Lopun alku

Roope Ankan elama ja teot

The last wars. 7, Armon hitunen /

Velhon morsian. 11/

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

11/11

Niteet
Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Kuh L Kuv 1

Niteet

Kuh N Sar 1

Kuh N Sar 1

Kuh N Jou 1
Kuh N Sar 1
Kuh N Sar 1
Kuh N Sar 1

Kuh N Sar 1

Kuh N Sar 1



